
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 25/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 80 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Актуализиране на Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2024г. с поземлен имот 43236.401.14 по КККР на 
гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС и чл.4б, ал.2 
от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
         Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2024г. в Община Левски както следва: 
 В раздел ІІІ, позиция Б „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за учредяване на ограничени вещни права”, точка 3. ”Учредяване 
възмездно право на ползване” се допълва със следния текст: 

- 300 кв.м. от общински имот с идентификатор 43236.401.14 /номер по 
предходен план: кв.170 по ПУП на гр.Левски/, целият с площ 7440 кв.м., 
съгласно кадастралната карта на гр.Левски.   
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 
от ЗОС и чл.4б, ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество. В Община Левски е постъпило 
заявление с вх. № РД 94-00-2954/30.11.2023г. от Ивайло Андреев Пъшев от 
гр.Левски, който желае да ползва 300 кв.м. от общински имот с идентификатор 
43236.401.14 /номер по предходен план: кв.170  по ПУП на гр.Левски/, целият с 
площ 7440 кв.м., съгласно кадастралната карта на гр.Левски, за устройване на 
постоянен пчелин за срок от 10 години. Имотът е актуван за общинска 
собственост с АОС № 1779/14.09.2010г. Съгласно Закона за пчеларството 
общините могат да учредят право на ползване за устройване на постоянни 
пчелини с над 10 пчелни семейства върху имоти общинска собственост, като се 
прилагат разпоредбите на Закона за общинската собственост. Поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.14 е засаден с акациеви дървета.             



В близост до имота се намират масиви заети от растителност с обилно 
нектароотделяне – акациеви дървета и масиви, засети с културни медоносни 
видове - рапица, люцерна и др. видове култури. На наше запитване с изх.         
№ РД-08-00-183/06.02.2024г. Общинската ветеринарна служба - Левски ни 
уведоми, че в района на гр.Левски не е констатирано заразно заболяване по 
пчелите и пчелното пило. Горепосоченият имот не е включен в Програмата за 
управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 2024г. в Община 
Левски. 
 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


